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Başlarken … 

Hatay’ın anavatana katılmasında büyük emeği olan Mustafa Kemal 
Atatürk’ün hedef ve amaçlarını kendine misyon edinen Mustafa Kemal 
Üniversitesi, bu amacın önemli bir boyutu olan insan kaynaklarını yetiştirerek 
ülkeye önemli katkılar sağlamaya devam etmektedir. Mustafa Kemal 
Üniversitesi olarak Atatürk’ün Hatay için duyduğu heyecanın aynısını, 70 yıl 
sonra bizler de duymaktayız. Bu heyecanı yaşamanın bir yolunun Hatay’ın 
kalkınması, gelişmesi ve yaşamın her alanında modernleşmesine katkı sağlamak 
olduğu bilincindeyiz. Üniversite olarak hedefimiz, tüm Hatay’ı kampus ilan 
ederek Hatay’ın her karış toprağında bulunmaktır. Diğer bir ifade ile toplumun 
ihtiyaç duyduğu insan gücünü yetiştirmeyi amaç edinen üniversitemiz, bunu 
gerçekleştirecek her fırsatı değerlendirecek adımı atmaktan geri 
durmamaktadır. Bu çerçevede hedefimiz, Atatürk İlkeleri ve Cumhuriyet 
Devrimleri ışığında, üniter devlet yapısına uygun, demokratik, yenilikçi, analitik 
düşünebilen, girişimci, araştıran, sorgulayan bir üniversite gençliği 
yetiştirmektir. Bu amacı besleyen en önemli faaliyetlerden birisi de bilimsel 
yayınlar yaparak toplumun gelişimine katkı sağlamaktır.  

Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi’nin istikrarlı 
biçimde sürdürdüğü yayın hayatında 6. yıl ve 12. sayıya ulaşması çok önemlidir. 
2008 yılından bu yana gösterdiği değişim ve gelişim ile kalite ve katkısını 
giderek artıran MKÜ Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, bugün Türkiye’deki 
tüm üniversite kütüphanelerinden ve web sayfası aracılığıyla dünyanın her 
yerinden ulaşılabilen önemli bir bilimsel dergi haline gelmiştir. “Hatay Özel 
Sayısı” olarak hazırlanan bu sayı Hatay’la ilgili bilimsel çalışmaları bilim 
dünyasına sunma imkanı sağlamaktadır. Bu açıdan da önemi büyüktür. Bu 
bağlamda derginin gösterdiği gelişimde emeği geçen, dergi editörüne, Yayın 
Kurulu üyelerine, Danışma Kurulu üyelerine, hakemlik yapan ve yazılarıyla 
katkı sağlayan bilim adamlarına teşekkür ediyor, katkılarının ve çalışmalarının 
artarak devam etmesini temenni ediyor, Hatay’ın anavatana katılışının 70. yılı 
münasebetiyle bütün Hataylılara sevgilerimi sunuyorum.  

 
 
 

Prof. Dr. M. Şerefettin CANDA 
Mustafa Kemal Üniversitesi Rektörü 
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EDİTÖR’DEN 

Mustafa Kemal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 6. yılında, 12. 
sayısı ile yayın hayatını sürdürmektedir. Dergimiz 9. sayısından itibaren web 
ortamında da yayımlanmaya başlandığından tıpkıbasımına dünyanın her yerinden 
ulaşılabilmektedir. Değerli bilim adamlarımız tarafından dergimize yayınlanmak 
üzere gönderilen bütün çalışmalar, titizlikle incelenmekte, en hızlı ve en verimli bir 
biçimde değerlendirilmesi yapılmaktadır. Dergimize gönderilen çalışmaların daha 
hızlı biçimde değerlendirilebilmesi için değerli yazarların Enstitümüzün web 
sayfasında belirtilen dergi yazım kurallarına hassasiyetle uymalarını rica ediyorum.  

Dergimizde yayımlanan yazıların tüm işlemleri e-posta sistemiyle 
gerçekleştirilmektedir. Bir önceki sayıda belirtildiği gibi Yayın Kurulumuz zaman 
zaman yaşanan bazı teknik sorunlardan dolayı resmi adresimizin 
(sosyalbilimler@mku.edu.tr) yanında kullandığımız mkusbe@gmail.com adresi 
yerine mkusbe@yahoo.com kullanılmasına karar vermiştir. Bu sayımızdan sonraki 
sayılarımızda yazar ve hakemlerimizin yazışmalarda sosyalbilimler@mku.edu.tr ve  
mkusbe@yahoo.com adreslerini kullanmaları gerekmektedir. Yazışmalarda her iki 
adresin birlikte kullanılması bazı teknik aksaklıkların önlenmesi açısından yararlı 
olmaktadır. Ayrıca dergiye gönderilen makaleler için “başvuru formu”nun (bkz. 
http://www.mku.edu.tr/enstituler/sosyalbilimler/index.html), makaleyle birlikte e-
posta ile göndermelerinin yanı sıra ilgili yazar/yazarlar tarafından imzalanarak dergi 
yazışma adresine normal posta yoluyla da ulaştırmaları gerekmektedir ki, bunun 
çok önemli olduğunu belirtmek isterim. 

Dolayısıyla dergimize gönderilen makalelerin yayın kurulunda 
görüşülmesinden hakemlere gönderilmesine ve yapılması istenen değişikliklerin 
yazara iletilmesinden yayınlanma aşamasına kadar her türlü iletişim e-posta yoluyla 
gerçekleştirilmektedir. Bu bağlamda süreçte meydana gelen gelişmeler konusunda 
ilgili yazarlara da bilgi verilmektedir.  

Dergimizin bu sayısı “Hatay Özel Sayısı”  adını taşımakta ve Hatay’ın 
Anavatana katılımının 70. yılı dolayısıyla çeşitli yönleriyle Hatay’ı inceleyen 18 
makaleden oluşmaktadır.  

Bu sayının Hatay Özel Sayısı olmasında gerekli desteği veren ve bize yol 
gösteren Rektörümüz Sayın Prof. Dr. M. Şerefettin CANDA’ya teşekkür ediyorum. 
Ayrıca ülkemizin birçok üniversitesinden Hatay’la ilgili çalışmalar yaparak 
dergimize katkı sağlayan değerli bilim insanlarına, derginin basım öncesi 
hazırlıklarında özveri ile çalışan Enstitü çalışanlarına, dizgi ve baskı işlerinde özenli 
ve titiz çalışmalarıyla bize destek veren Pegem Akademi ekibine teşekkür ediyorum. 

 

Doç. Dr. Yakup BULUT 
                                                                                            Editör 
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